2020年 10月吉日

お客様各位

ベステックオーディオ株式会社

L-Acoustics保守パーツに関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
この度、仏国 L-Acoustics社製品の保守パーツに関して、メーカー在庫が無くなり次第、修
理対応が出来なくなりますのでお知らせいたします。下記の製品に該当する修理に関して
は、事前に担当営業にお問合せ下さい。

種類 製品名

スピーカー 112XT
スピーカー 115XT
スピーカー MTD108a
スピーカー MTD112B
スピーカー MTD115B
サブウーハー SB115
サブウーハー SB218
パワーアンプ LA15a
パワーアンプ LA17a
パワーアンプ LA24a
パワーアンプ LA48a

今後とも L-Acoustics製品をご愛顧賜りますよう、何卒お願い申し上げます。

敬具